
DEN DĚTÍ 
29.5. 



• Ve středu 29.5. jsme na naší školní 

zahradě uspořádali Dětský den.  

• Jako každý rok, i letos jsme si pro žáky 

připravili spoustu zábavných úkolů a 

krásné ceny. 

• Pojďte s námi nakouknout do dne, na 

který se všichni tolik těšíme. 



• Úvodní slovo měl pan ředitel, který 

žáky přivítal a společně se svými 

svěřenci představil celý dopolední 

program včetně jednotlivých 

stanovišť.  



• Po hlášení, které končí hlasitým pokřikem HURÁ HURÁ HURÁ se 

děti rozběhnout na stanoviště, kde plní různé úkoly.  

• V tomto ročníků jsme mohli přivítat nové tváře - naše prvňáčky a 

zároveň jsme se mohli rozloučit s největšími kádry této soutěže, 

kteří Dětský den absolvovali již po páté.  


